
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» НЕФТЕКУМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 109

30 августа 2024 год г. Нефтекумск

Об утверждении состава комиссии по определению категорий обучающихся, 
имеющих право на обеспечение горячим питанием, за счет средств бюджета 
Нефтекумского городского округа Ставропольского края в 2024-2025 учебном 
году»

На основании Положения о порядке организации питания обучающихся в 
муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверждить состав комиссии по определению категорий обучающихся, 
имеющих право на обеспечение горячим питанием, за счет средств местного 
бюджета в 2024-2025 учебном году в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКОУ СОШ № 2 А.А. Бочков



Приложение 
к приказу МКОУ СОШ № 2 

от 30 августа 2024 года №109

Комиссия по определению категорий обучающихся,
имеющих право

на обеспечение горячим питанием

№
п /п

Ф .И .О Д о л ж н о с т ь

1. 2. 3.
1 Бочков Андрей Александрович Директор МКОУ СОШ №2

2 Ершова Галина Ивановна Заместитель директора по УВР

3 Малинкина Людмила Георгиевна Социальный педагог

4 Аджелиева Айгуль 
Абдулкеримовна

Педагог-психолог

5

1_____

Левченко Ирина Сергеевна Председатель профкома


